AWZ
扫码关注 微信公众号
V
E
R
S
IO
N

65-40-160
65-40-125
65-50-200
65-50-160
65-50-125
80-65-200
80-65-160
80-65-125
100-80-160
100-80-200
 AWZ
50Hz
AWZ 卧式不锈钢单级离心泵 AWZ 卧式不锈钢单级离心泵
03 04
性能参数 Performance Parameter
1 AWZ50-32-125/1.1 12.5 18.5 1.1 1.1
2 AWZ50-32-160/1.5 12.5 24.5 1.5 1.5
3 AWZ50-32-160/2.2 12.5 32 2.2 2.2
4 AWZ50-32-200/3 12.5 37.5 3
5 AWZ50-32-200/4 12.5 45 4
6 AWZ50-32-200/5.5 12.5 55 5.5
7 AWZ50-32-200/7.5 12.5 65 7.5
8 AWZ65-40-125/1.5 25 15 1.5 1.5
9 AWZ65-40-125/2.2 25 20 2.2 2.2
10 AWZ65-40-125/3 25 24 3
11 AWZ65-40-160/3 25 25 3
12 AWZ65-40-160/4 25 33 4
13 AWZ65-40-200/5.5 25 40 5.5
14 AWZ65-40-200/7.5 25 50 7.5
15 AWZ65-40-200/9.2 25 56 9.2
16 AWZ65-40-200/11 25 64 11
17 AWZ65-50-125/2.2 42 13.5 2.2 2.2
18 AWZ65-50-125/3 42 17.5 3
19 AWZ65-50-125/4 42 23 4
20 AWZ65-50-160/5.5 50 25.5 5.5
21 AWZ65-50-160/7.5 50 33 7.5
22 AWZ65-50-200/9.2 50 40 9.2
23 AWZ65-50-200/11 50 48 11
24 AWZ65-50-200/15 50 58 15
25 AWZ65-50-200/18.5 50 66 18.5
26 AWZ80-65-125/4 72 14 4
27 AWZ80-65-125/5.5 72 18 5.5
28 AWZ80-65-125/7.5 72
序号
NO.
泵型号
Model
Q[m³/h] H[m] n[r/min]
标准电机电压
Standard motor voltage[[V]
1×220V 3×380V
P[kW] P[kW]
24.5 7.5
29 AWZ80-65-125/9.2 72 27 9.2
30 AWZ80-65-160/11 100 28 11
31 AWZ80-65-160/15 100 36.5 15
32 AWZ80-65-200/18.5 100 45 18.5
33 AWZ80-65-200/22 100 53 22
34 AWZ80-65-200/30 100 62 30
35 AWZ100-80-160/11 160 17.5 11
36 AWZ100-80-160/15 160 26 15
37 AWZ100-80-160/18.5 160 30.5 18.5
38 AWZ100-80-200/22 160 38 22
39 AWZ100-80-200/30 160 49 30
40 AWZ100-80-200/37 160 56.5 37
2900
2950
2900
2950

1
D
3
L6
L5
L4
L3
4-Φ14
n1-Φ18
安装图 Installation Diagram
尺寸和重量 Dimensions and Weight
AWZ 卧式不锈钢单级离心泵 AWZ 卧式不锈钢单级离心泵
AWZ50-32-125/1.1 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 32 275 152 296 519 370 280 240 192 210 35
AWZ50-32-160/1.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 302 172 332 540 430 280 240 192 260 39
AWZ50-32-160/2.2 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 302 172 332 565 430 280 240 192 260 44
AWZ50-32-200/3 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 50 356 200 386 623 460 330 290 242 300 65
AWZ50-32-200/4 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 50 370 200 386 617 480 330 290 242 300 72
AWZ50-32-200/5.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 84 50 389 200 386 677 580 370 330 280 300 84
AWZ50-32-200/7.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 84 50 389 200 386 677 580 370 330 280 300 87
AWZ65-40-125/1.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 282 152 294 533 430 280 240 192 210 39
AWZ65-40-125/2.2 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 282 152 294 558 430 280 240 192 210 44
AWZ65-40-125/3 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 308 152 294 621 460 300 260 212 250 60
AWZ65-40-160/3 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 328 172 332 614 460 300 260 212 260 62
AWZ65-40-160/4 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 342 172 332 620 480 330 290 242 260 70
AWZ65-40-200/5.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 389 200 380 698 580 370 330 280 300 85
AWZ65-40-200/7.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 389 200 380 698 580 370 330 280 300 97
AWZ65-40-200/9.2 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 389 200 380 728 580 370 330 280 300 108
AWZ65-40-200/11 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 433 200 380 848 690 420 380 330 350 138
AWZ65-50-125/2.2 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 86 45 302 172 338 578 470 330 290 242 260 48
AWZ65-50-125/3 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 86 45 328 172 338 636 470 330 290 242 260 63
AWZ65-50-125/4 65 50 118
泵型号
Model
尺寸Dimensions[mm] 重量
Weight[kg]DN1 DN2 A1 A2 D1 D2 D3 D4 n1 n2 a a1 H H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6
98 145 125 185 160 4 4 86 45 342 172 338 635 490 330 290 242 260 71
AWZ65-50-160/5.5 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 389 200 380 698 580 370 330 280 300 84
AWZ65-50-160/7.5 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 389 200 380 698 580 370 330 280 300 96
AWZ65-50-200/9.2 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 389 200 380 728 580 370 330 280 300 108
AWZ65-50-200/11 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 433 200 380 848 690 420 380 330 350 138
AWZ65-50-200/15 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 433 200 380 848 690 420 380 330 350 151
AWZ65-50-200/18.5 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 433 200 380 892 730 420 380 330 350 167
AWZ80-65-125/4 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 370 200 380 651 510 370 330 280 260 74
AWZ80-65-125/5.5 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 389 200 380 701 590 370 330 280 300 82
AWZ80-65-125/7.5 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 389 200 380 701 590 370 330 280 300 93
AWZ80-65-125/9.2 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 389 200 380 731 590 370 330 280 300 105
AWZ80-65-160/11 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 433 200 400 850 690 420 380 330 350 138
AWZ80-65-160/15 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 433 200 400 850 690 420 380 330 350 151
AWZ80-65-200/18.5 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 453 220 445 906 730 420 380 330 350 175